
成绩
文史本段

人数
文史累计

人数
理工本段

人数
理工累计

人数
体育本段

人数
体育累计

人数
艺术文本段

人数
艺术文累计

人数
艺术理本段

人数
艺术理累计

人数
694 0 0 11 52 0 0 0 0 0 0
693 0 0 8 60 0 0 0 0 0 0
692 0 0 15 75 0 0 0 0 0 0
691 0 0 9 84 0 0 0 0 0 0
690 0 0 18 102 0 0 0 0 0 0
689 0 0 12 114 0 0 0 0 0 0
688 0 0 20 134 0 0 0 0 0 0
687 0 0 17 151 0 0 0 0 0 0
686 0 0 22 173 0 0 0 0 0 0
685 0 0 29 202 0 0 0 0 0 0
684 0 0 26 228 0 0 0 0 0 0
683 0 0 21 249 0 0 0 0 0 0
682 0 0 28 277 0 0 0 0 0 0
681 0 0 42 319 0 0 0 0 0 0
680 0 0 40 359 0 0 0 0 0 0
679 0 0 35 394 0 0 0 0 0 0
678 0 0 37 431 0 0 0 0 0 0
677 0 0 48 479 0 0 0 0 0 0
676 0 0 41 520 0 0 0 0 0 0
675 0 0 54 574 0 0 0 0 0 0
674 0 0 44 618 0 0 0 0 0 0
673 0 0 66 684 0 0 0 0 0 0
672 0 0 46 730 0 0 0 0 0 0
671 0 0 59 789 0 0 0 0 0 0
670 0 0 71 860 0 0 1 1 0 0
669 0 0 68 928 0 0 0 1 0 0
668 0 0 80 1008 0 0 1 2 0 0
667 0 0 70 1078 0 0 0 2 0 0
666 0 0 97 1175 0 0 0 2 0 0
665 0 0 89 1264 0 0 0 2 0 0
664 0 0 90 1354 0 0 0 2 0 0
663 6 24 93 1447 0 0 0 2 0 0
662 5 29 103 1550 0 0 0 2 0 0
661 8 37 111 1661 0 0 2 4 0 0
660 8 45 107 1768 0 0 1 5 0 0
659 9 54 116 1884 0 0 0 5 0 0
658 11 65 116 2000 0 0 0 5 0 0
657 11 76 124 2124 0 0 1 6 0 0
656 13 89 142 2266 0 0 0 6 0 0
655 17 106 141 2407 0 0 0 6 0 0
654 12 118 138 2545 0 0 0 6 0 0
653 15 133 144 2689 0 0 0 6 0 0
652 18 151 155 2844 0 0 1 7 0 0
651 21 172 188 3032 0 0 0 7 0 0
650 18 190 167 3199 0 0 0 7 0 0
649 28 218 143 3342 0 0 0 7 1 1
648 21 239 152 3494 0 0 0 7 0 1
647 26 265 178 3672 0 0 0 7 0 1
646 24 289 167 3839 0 0 0 7 0 1
645 25 314 185 4024 0 0 0 7 0 1
644 43 357 202 4226 0 0 1 8 0 1
643 32 389 219 4445 0 0 0 8 0 1
642 43 432 182 4627 0 0 0 8 0 1
641 42 474 241 4868 0 0 1 9 0 1
640 40 514 228 5096 0 0 3 12 0 1
639 47 561 245 5341 0 0 1 13 0 1
638 45 606 266 5607 0 0 2 15 0 1
637 52 658 244 5851 0 0 1 16 0 1
636 46 704 238 6089 0 0 3 19 0 1
635 53 757 269 6358 0 0 1 20 0 1
634 54 811 245 6603 0 0 2 22 1 2
633 64 875 269 6872 0 0 0 22 0 2
632 68 943 297 7169 0 0 1 23 0 2
631 67 1010 264 7433 0 0 1 24 0 2
630 65 1075 302 7735 0 0 0 24 1 3
629 83 1158 319 8054 0 0 0 24 0 3
628 73 1231 301 8355 0 0 3 27 0 3
627 82 1313 331 8686 0 0 2 29 0 3
626 92 1405 326 9012 1 1 3 32 0 3
625 86 1491 364 9376 0 1 2 34 0 3
624 90 1581 341 9717 0 1 4 38 0 3
623 99 1680 343 10060 0 1 1 39 0 3
622 111 1791 366 10426 0 1 2 41 0 3
621 103 1894 377 10803 0 1 3 44 1 4
620 105 1999 363 11166 0 1 7 51 0 4
619 123 2122 387 11553 0 1 0 51 0 4
618 110 2232 392 11945 0 1 0 51 0 4
617 126 2358 395 12340 0 1 2 53 0 4
616 126 2484 382 12722 0 1 0 53 1 5
615 156 2640 371 13093 0 1 3 56 0 5
614 140 2780 396 13489 0 1 2 58 0 5
613 156 2936 405 13894 0 1 0 58 1 6
612 159 3095 495 14389 0 1 5 63 0 6
611 152 3247 467 14856 0 1 3 66 0 6
610 155 3402 457 15313 0 1 2 68 0 6
609 169 3571 476 15789 0 1 2 70 0 6
608 163 3734 489 16278 0 1 3 73 0 6
607 169 3903 483 16761 0 1 2 75 0 6
606 185 4088 480 17241 0 1 2 77 0 6
605 175 4263 476 17717 0 1 2 79 0 6
604 199 4462 492 18209 0 1 3 82 0 6
603 195 4657 500 18709 0 1 1 83 0 6
602 202 4859 555 19264 0 1 2 85 1 7
601 209 5068 537 19801 0 1 4 89 0 7
600 187 5255 549 20350 0 1 5 94 2 9
599 216 5471 556 20906 0 1 4 98 0 9
598 211 5682 608 21514 1 2 0 98 0 9
597 218 5900 580 22094 0 2 1 99 2 11
596 254 6154 569 22663 0 2 4 103 1 12
595 239 6393 554 23217 0 2 3 106 0 12
594 239 6632 593 23810 0 2 1 107 1 13
593 273 6905 613 24423 0 2 3 110 1 14
592 241 7146 651 25074 0 2 2 112 0 14
591 290 7436 631 25705 0 2 2 114 0 14
590 289 7725 638 26343 0 2 4 118 1 15
589 288 8013 646 26989 0 2 3 121 1 16
588 314 8327 650 27639 1 3 4 125 2 18
587 306 8633 672 28311 1 4 1 126 1 19
586 291 8924 689 29000 0 4 3 129 1 20
585 311 9235 693 29693 0 4 5 134 0 20
584 311 9546 691 30384 0 4 4 138 0 20
583 293 9839 735 31119 0 4 6 144 2 22
582 311 10150 711 31830 0 4 2 146 2 24
581 356 10506 697 32527 1 5 7 153 2 26
580 321 10827 716 33243 0 5 8 161 2 28
579 331 11158 732 33975 0 5 5 166 1 29
578 361 11519 687 34662 0 5 3 169 0 29
577 354 11873 746 35408 1 6 5 174 0 29
576 376 12249 751 36159 1 7 12 186 2 31
575 331 12580 766 36925 0 7 1 187 1 32
574 390 12970 728 37653 0 7 5 192 0 32
573 416 13386 789 38442 0 7 9 201 2 34
572 356 13742 881 39323 0 7 8 209 1 35
571 388 14130 804 40127 0 7 5 214 2 37
570 438 14568 797 40924 0 7 4 218 0 37
569 411 14979 823 41747 0 7 10 228 1 38
568 436 15415 831 42578 0 7 8 236 3 41
567 438 15853 865 43443 0 7 3 239 1 42
566 454 16307 807 44250 0 7 5 244 1 43
565 466 16773 877 45127 0 7 9 253 1 44
564 445 17218 802 45929 0 7 11 264 2 46
563 464 17682 864 46793 0 7 6 270 0 46
562 468 18150 809 47602 0 7 11 281 0 46
561 461 18611 893 48495 0 7 14 295 2 48
560 456 19067 903 49398 1 8 11 306 2 50
559 486 19553 850 50248 0 8 13 319 0 50
558 474 20027 870 51118 0 8 12 331 3 53
557 468 20495 937 52055 1 9 15 346 2 55
556 481 20976 953 53008 0 9 10 356 3 58
555 526 21502 974 53982 1 10 8 364 2 60
554 497 21999 930 54912 2 12 10 374 2 62
553 505 22504 963 55875 0 12 14 388 2 64
552 494 22998 937 56812 0 12 14 402 4 68
551 533 23531 928 57740 1 13 17 419 2 70
550 521 24052 946 58686 1 14 17 436 2 72
549 530 24582 978 59664 1 15 16 452 5 77
548 528 25110 915 60579 0 15 9 461 3 80
547 597 25707 995 61574 0 15 20 481 1 81
546 567 26274 931 62505 0 15 11 492 1 82
545 497 26771 936 63441 0 15 12 504 6 88
544 606 27377 1005 64446 2 17 16 520 1 89
543 553 27930 993 65439 0 17 14 534 4 93
542 567 28497 988 66427 1 18 10 544 2 95
541 561 29058 1041 67468 1 19 18 562 4 99
540 578 29636 992 68460 0 19 18 580 2 101
539 628 30264 993 69453 1 20 17 597 0 101
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6月24日下午，省招考院公布了2018
年夏季高考、春季高考、美术专业统考成
绩的一分一段表，以及体育成绩分段表
等。今年我省普通文科有5万多考生过了
本科线，理科有18万多考生过了本科线，
全省普通文理共有23万多的考生过线，
比去年人数增加近两千人。

23万多考生过了普通本科线
过线人数比去年多近两千人，填报志愿用好一分一段表

今年我省本科普通批录取控制分
数线定为：文科505分，理科435分。对
比夏季高考成绩的一分一段表可以发
现，今年我省普通文科505分（含）以上
的考生有50734人，去年为50999人，今
年比去年减少了265人。今年普通理科
435分（含）以上的考生有180268人，去
年为178078人，今年比去年上线考生
人数增加了2190人。今年全省普通文
理共有231002人超过了本科线，比去
年增加了近两千人。
根据一分一段表，我省文科自招线

上考生是24052人，理科自招线上考生
是92749人，共有116801名考生过了
自招线。去年有112108名考生过了自
招线，今年比去年增加了4693人。具体
类别上，自招文科今年比去年增加了
1217人。自招理科，今年比去年增加了
3476人。
艺术文上线考生人数是56896人，

比去年增加了533人。艺术理上线考生
人数为18165，比去年增加了2527人。
今年艺术文的考生中670分的好成绩，
是艺术生里的最高分。

A 文理过自招线考生增加4693人

和去年一样，为防止炒作，对文科
成绩前20名、理科成绩前50名，不公布
具体位次。考生可以登录山东省2018
年普通高考成绩查询平台（网址为：
http://cx.sdzk.cn/）查询。也可电话
拨打16866查询。从6月25日起，山东省
2018年普通高等学校招生考试信息平
台已按填报志愿时间(9：00～ 17：00)
开放，建议广大考生提前检查一下报
名时填写的手机号码，如有停机、换号
或遗失手机的情况，请提前到县区招
办办理相关手续，以免影响填报志愿
登录。今年省招考院对平台进行了系
统升级，增加了密码找回功能，考生的
登录密码和短信密码均可以通过短信
重新发送。
省招考院提醒考生要熟悉招生政

策，合理填报志愿。我省招生录取有关
政策文件通过省教育厅和省招考院的
官方网站发布，同时，省招考院在官方

网站上发布《高考成绩一分一段统计
表》、去年高校投档情况表，在《现代教
育》（考生必读专刊）上公布近几年高校
在我省录取的分数和位次供考生参考。
各招生高校办学情况、专业介绍和

招生简章等可登录相关高校官网查询。
“由于试卷类型和试题难易的变化，今
年我省理科分数保持相对稳定，文科
分数线提高较多，提醒广大考生选报
志愿时不能仅仅根据各高校往年的录
取分数选报志愿，重要的是要依据本
人位次和学校录取位次进行比较，并
留有一定余地。”省招考院副院长张志
刚表示，希望广大考生理性分析高校
对自身录取分数、位次的预判，以及社
会中介机构给出的志愿填报建议，最
关键是考生要根据本人成绩（位次）、
兴趣爱好、学科特长等进行综合选择，
并合理安排志愿顺序、拉开梯度，保障
填报志愿成功率。

B 根据成绩位次等合理安排志愿顺序

省招考院规定，文理类本科提前
批、本科普通批首次志愿及第一次征集
志愿，仅限达到或超过我省首次确定的
本科普通批录取控制分数线的考生填
报。文理类、春季高考本科普通批第二
次征集志愿填报资格线为首次确定的
本科普通批相应类别录取控制分数线
下20分。自主招生批志愿，仅限达到或
超过自主招生最低录取控制参考线的
考生填报，自主招生最低录取控制参
考线适用于自主招生、高水平艺术团、
高校专项计划等部分特殊类型招生。
“3+2”贯通培养高职阶段招生，高考
成绩达到或超过我省本科普通批首次
划定的录取控制分数线下50分的考生

可以填报。
考生应根据报考类别和层次，结合

高考成绩，参照各高校分专业招生计划
或网上公布的缺额计划、高校《招生章
程》等，通过互联网填报志愿。填报志愿
网址为：http://wsbm.sdzk.cn。考生
在填报志愿规定时间内最多可以修
改2次志愿信息，并以最后一次填报
（修改）提交的信息为准。凭登录密码
和手机短信验证密码上网填报的志
愿信息具有法律效力，无需进行书面
签字确认。为确保公平公正，志愿填
报时间结束后，不再受理考生补报志
愿申请，也不允许考生修改、放弃已
填报的志愿。

C 规定时间内最多可修改2次志愿

2018夏季高考成绩一分一段表(部分)
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